Директору ГБУ ДО

 «СШ Серноводского района»

ФИО

от _________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________
                                                                                                         (фамилия, имя отчество одного из родителей, адрес,  телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына в ГБУ ДО «СШ Серноводского района

___________________________________________________________________,
(Фамилия. имя., отчество)

Вид спорта__________________________________________________________

дата рождения ___________________________, проживающего(ую) по адресу:

индекс ______________________________________________________________

Тип документа___________________________серия_______номер___________

выдано ____________________________________ «_____» ________________г.
                                                                        (кем выдано)                                                            (когда выдано)

Домашний телефон _____________________________

Моб. телефон    ________________________________

Полис обязательного медицинского страхования

№________________________выдан _____________________________________

 СНИЛС ребенка №___________________________________________________

СНИЛС родителя №__________________________________________________

        К заявлению прилагаются: копия свидетельства о рождении (паспорта), с условиями и
правилами обучения ознакомлены. Согласны на использование персональных данных
ребенка, участие в различных мероприятиях ГБУ ДО «СШ Серноводского района». С
правилами пребывания, планом и расписанием работы ознакомлен(а).

Доп. Сведения о семье: (многодетная, малообеспеченная, неполная) _____________________

____________________________                            Дата ___________________
                                   (подпись)

http://blanker.ru/doc/zayavlenie-v-dussh